
2021 年 8 月３日 

関係各位 

株式会社 メフォス 

支店長 守谷 博美 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス陽性について 

―お詫び― 

 

弊社は給食業務受託業者として、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、これまで従業員

に県外への外出自粛、不要不急の外出、出勤時の検温及び体調不良有無の記入、体調不良時

の出勤停止等、業務遂行の確保に努めて参りました。しかしながら、7 月３１日弊社従業員

に新型コロナ感染症陽性者が発生しました。 

 この度は、花椿ご利用者とご家族並びに施設関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配

をお掛けしました事、深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことが発生しない様、気を付けて参りますので宜しくお願い致します。 

 


